
 

N. 287 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N 52 data  1/03/2010 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione contributo di  € 1000,00 in favore della Avangart. 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C. C.  n  ____del  ____________di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010 

- della Delibera di Giunta Comunale n. _____del _____________di approvazione del P.E.G. 

 

 
 



IL DIRIGENTE 

Premesso 

che a  seguito di  richiesta del 3 giugno prot. n. 31007 a firma di Sebastiano Pepe della Avangart snc, la 

Giunta Comunale  con propria delibera n. 284 del 26 ottobre 2009 approvava  il patrocinio morale alla  

mostra "Mediterraneo" del maestro Michele Volpicella  tenutasi dal 16  gennaio al 14 febbraio 2009, in 

Molfetta, presso la Sala dei Templari; 

che con successiva comunicazione del 24 novembre prot. n. 66886, la Avangart snc richiedeva 

all’Amministrazione un contributo a parziale sostegno delle elevate spese organizzative previste per la 

mostra succitata a cui seguiva provvedimento di G.C. n. 371 del 31/12/2009 con il quale la Giunta 

deliberava di assegnare un contributo di € 1000/00 per l’iniziativa su descritta; 

che con nota del  15 febbraio prot. n. 9362  il legale rappresentante della Avangart chiede la 

liquidazione del contributo assegnato e presenta relazione morale dell’evento corredata da rendiconto 

finanziario con allegata documentazione probatoria delle spese sostenute Presidente dell’Associazione 

Culturale Agorà, ha trasmesso  la relazione; 

Verificato che la mostra si è effettivamente svolta nel periodo decorrente dal 16 gennaio al 14 

febbraio; 

Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000 

 Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato  

Liquidare per le finalità espresse in narrativa il contributo stanziato con atto di G.C. n. 371//09 di € 

1000,00. 

L'importo del contributo pari ad €  1000,00 grava sul cap.  22382 del Bilancio 2009 imp. 2124/09, G.C. 

n. 371/09.   

Dare mandato alla ragioneria di procedere alla liquidazione del contributo di  € 1000,00 emettendo 

mandato di pagamento  in favore della AVANGART con sede in via G.  Gentile 6, Giovinazzo, 

quietanzante Pepe Sebastiano nato a Molfetta il 5/12/1975 PPESST75T05F284W. 

Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Rosa Losito. 

Trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria ed all’Ufficio di Gabinetto. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di 

cui all'art. 151 comma 4  del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con 

l'apposizione di tale attestazione. 



 


